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Valtakunnallisessa ammatillisen ja lukiokoulutuksen yhteishaussa Nurmijärven kunnalla on 
lukiokoulutuksen osalta kaksi hakukohdetta: Nurmijärven lukion Kirkonkylän toimipiste (ent. 
Nurmijärven yhteiskoulun lukio) ja Rajamäen toimipiste (ent. Rajamäen lukio). Kevään 2020 
yhteishaussa avoimena olleita aloituspaikkoja oli Kirkonkylän toimipisteen koulutusohjelmaan 108 
paikkaa ja Rajamäen toimipisteen koulutusohjelmaan 72 paikkaa. Voidakseen tulla valituksi, 
hakijalla tulee olla lukuaineissa vähintään 7,0 keskiarvo. 
 
Nurmijärven lukion Kirkonkylän toimipiste toimii Nurmijärven yhteiskoulun kiinteistössä yhdessä 
yläkoulun kanssa. Rajamäen toimipisteen toiminta on siirtynyt väistötiloihin syyslukukauden 2020 
alussa. Tämänhetkisen tiedon mukaan väistötiloissa tullaan toimimaan useamman lukuvuoden 
ajan. Tällä hetkellä Kirkonkylän toimipisteessä opiskelee ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoita 108 
opiskelijaa ja Rajamäen toimipisteessä 61 opiskelijaa. Rajamäen toimipisteen osalta nykyistä 
suurempi aloittavien opiskelijoiden määrä saattaisi tuoda arjen sujuvuuden kannalta merkittäviä 
haasteita väistötiloissa toimittaessa (ryhmänohjausryhmäkoko on tällä hetkellä 30-31 opiskelijaa). 
Kirkonkylän toimipisteen osalta ensimmäisen vuosikurssin opiskelijamäärien 
ryhmänohjausryhmäkoko on keskimäärin 36 opiskelijaa.  
 
Nurmijärven lukion rehtori Heidi Handolin-Kiilo esittää 9.10.2020 saapuneessa kirjeessä (liite 2), 
että sivistyslautakunta päättää pienentää yhteishaussa avattavia Nurmijärven lukion 
aloituspaikkamääriä siten, että Kirkonkylän toimipisteessä olisi 93 aloituspaikkaa ja Rajamäen 
toimipisteessä 62 aloituspaikkaa. 
 
Rehtori perustelee esitystään haasteilla, joita suuret ryhmäkoot ja ahtaat tilat aiheuttavat. Lisäksi 
Kirkonkylän toimipisteessä myös tilojen riittävyydessä sekä perusopetuksen että lukion tarpeisiin 
on haasteita. Rehtorilla on huolta niin opiskelijoiden kuin opettajienkin hyvinvoinnista ja 
työturvallisuudesta (esim. ilmanvaihdon riittävyyden näkökulmasta tai toimittaessa 
laboratoriotiloissa suurella opiskelijamäärällä). Aloituspaikkamäärän pienentämisellä voitaisiin 
vähentää edellä mainittuja haasteita. Toisaalta aloituspaikkojen vähentäminen saattaa nostaa 
lukioon valittavilta opiskelijoilta vaadittavaa keskiarvorajaa.  
 
Koska lukion tuntikehys ja toimipisteiden tilat eivät mahdollista uusien ryhmänohjausryhmien 
muodostamista toimipisteisiin, sivistys- ja hyvinvointitoimiala kannattaa rehtorin esitystä ja esittää 
edelleen sivistyslautakunnalle Nurmijärven lukion toimipisteiden aloituspaikkamäärien 
pienentämistä lukuvuoden 2021-2022 alusta alkaen siten, että Kirkonkylän toimipisteessä on 96 
aloituspaikkaa ja Rajamäen toimipisteessä 64 aloituspaikkaa. 
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Esitys  

Sivistyslautakunta päättää, että lukuvuoden 2021-2022 alusta alkaen Nurmijärven lukion 
Kirkonkylän toimipisteessä on 96 aloituspaikkaa ja Rajamäen toimipisteessä 64 aloituspaikkaa. 
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Asian käsittely 
 

Lautakunnan jäsen Tommi Linna esitti, että päätökseen lisätään (lisäysesitys kursiivilla): 
Sivistyslautakunta päättää, että lukuvuoden 2021-2022 alusta alkaen Nurmijärven lukion 
Kirkonkylän toimipisteessä on 96 aloituspaikkaa ja Rajamäen toimipisteessä 64 aloituspaikkaa. 
Aloituspaikkojen määrää tarkastellaan uudelleen oppivelvollisuuden laajenemisen ja uusien 
lukiotilojen myötä.   

 
Päätös 
 

Lautakunta päätti yksimielisesti Nurmijärven lukion aloituspaikoista seuraavasti: Lukuvuoden 2021-
2022 alusta alkaen Nurmijärven lukion Kirkonkylän toimipisteessä on 96 aloituspaikkaa ja Rajamäen 
toimipisteessä 64 aloituspaikkaa. Aloituspaikkojen määrää tarkastellaan uudelleen 
oppivelvollisuuden laajenemisen ja uusien lukiotilojen myötä.   
 
 

 


